友鳩サークル３５周年記念バドミントン団体戦のご案内

拝啓、
暑さ厳しきおりクラブ代表者各位におかれましてはご健勝のことと存じます。

おかげをもちまして、友鳩サークルは本年３５周年を迎えることになり、この期に日頃お世話になっている大阪府社会人クラブバドミントン連盟を初めとする、バドミントン愛好の皆様とより親しく交流が出来ればとの思いから、標題の記念大会を下記要領で開催することにしました。
友鳩サークル会員一同皆様の参加を心よりお待ちしていますので、クラブ代表者各位にはお手数をおかけしますが、是非参加頂けるようおとりまとめ下さいますようお願い申し上げます。

尚、会場の都合により先着３６チームで受付を締め切らせていただきます。また、対戦表作成上の都合により、申請の部を変更させて頂く場合がありますのでご了解お願いします。
敬具

記

日　　　時
平成２５年　９月２９日（日）午前９時受け付け開始
場　　　所
河南町総合体育館（ぷくぷくドーム）
南河内郡河南町大字寺田580　0721-93-8866
最寄駅　　　　近鉄長野線　富田林駅
体育館には無料駐車場が有ります、
申込締め切
平成２５年９月１８日（水）

試合形式
団体戦　３ダブルス

種　　　目
男子1部、２部、３部　　女子1部、2部、３部
チーム編成
１チーム４名以上。重複可　他クラブとの混成チームでも出場可。
参加費

１チーム９０００円（学生のみのチームは６０００円）
支払方法
当日　会場で徴収します
参加申込先
プロショップユゲ　平野店　TEL・ＦＡＸ　06-6700-8288
食堂がありません　当日朝に、弁当の申し込み受付しますので、ご利用下さい

問合せ先　　　上記店舗、　吉岡090-7608-8207　渋谷090-4909-5567まで
以上

出場申込書

申込日：平成２５年　　　月　　　日

	団体名

（チーム名）

	代表者氏名

	代表者住所

	代表者電話

出場種目：　男子　１部　２部　３部　（該当項目を○で囲んで下さい）
出場種目：　女子　１部　２部　３部
出場者名簿

	部
	チーム

区分
	氏名
	性別
	氏名
	性別

部：出場部を記入して下さい。

チーム区分：複数のチームが出場する団体は、Ａ・Ｂ・Ｃで区別して下さい。